АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2016                                                                                                      № 567
п. Палатка
О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 01.12.2015 № 468 «Об утверждении муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования

«Хасынский городской округ» на 2016-2018 годы»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, на основании Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Хасынского городского округа от 01.12.2015 № 468 «Об утверждении муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2016-2018 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Параметр паспорта программы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Источником финансирования Программы является бюджет

муниципального образования «Хасынский городской округ»
Общий объем финансирования мероприятий Программы:

 - 1 783,0 тысяч рублей,

в том числе по годам:

2016 год – 403,0 тыс. рублей,

2017 год - 660,0 тыс. рублей,

2018 год - 720,0 тыс. рублей.

1.2. В Приложении № 1 к Программе значение показателя «Количество установленных в многоквартирных жилых домах общедомовых приборов учета тепловой энергии, горячей и холодной воды в 2016 году» изменить на «0».
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:
Объемы финансирования

мероприятий муниципальной Программы

	№ п/п
	Мероприятия
	Финанси-рование

(тыс. руб.)
	В том числе по годам:

	2016
	2017
	2018

	1.
	Приобретение и установка в муниципальном жилищном фонде (муниципальных квартирах) индивидуальных приборов учета горячей и холодной воды
	137,0
	7,0
	60,0
	70,0

	2.
	Приобретение и установка в многоквартирных жилых домах общедомовых приборов учета тепловой энергии, горячей и холодной воды
	1 250,0
	0,0
	600,0
	650,0

	3.
	Выполнение мероприятий по актуализации схем теплоснабжения, схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Хасынский городской округ»
	396,0
	396,0
	0,0
	0,0

	Всего расходов по Программе
	1 783,0
	403,0
	660,0
	720,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

           Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов